[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]
________   	                               село Илек	                     № _________

О проведении приемки летних оздоровительных учреждений

В целях обеспечения полноценного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков района, администрация района постановляет:
1.Утвердить:
1) состав межведомственной комиссии по приемке летних оздоровительных учреждений согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) график приемки летних оздоровительных учреждений согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
3) график проверок летних оздоровительных учреждений  согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Илекского района Оренбургской области.

[image: ]Глава Илекского района                                                               В.В.Карпенко

Разослано: прокуратуре района, членам комиссии, в дело

	Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
Илекский муниципальный район Оренбургской области
                      от                    №

Состав
межведомственной комиссии по приемке летних оздоровительных учреждений

	Кирпичникова О.М.
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации   района   по  социальным вопросам

	Иващенко Е.В.
	- секретарь комиссии, главный специалист муниципального казенного учреждения Отдел образования администрации района

	Володина Т.А.
	- начальник Юго-Западного территориального отдела  Управления  Роспотребнадзора по Оренбургской области (по согласованию)

	Нельга И.И.
	- начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Илекскому району (по согласованию)

	Дузкеев Т.С.
	- инспектор направления комплексной защиты объектов межрайонного отделения вневедомственной охраны по Новосергиевскому району - филиал Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Оренбургской области» (по согласованию)

                                                      __________________

	Приложение 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
Илекский муниципальный район Оренбургской области
                      от                    №

                        График приемки летних оздоровительных учреждений

	Дата и время
	Летние оздоровительные учреждения

	21 мая
09.00 – 17.00
	ЛДП Подстепинский филиал МБОУ Илекская СОШ №1
ЛДП МБОУ Кардаиловская СОШ
ЛДП МБОУ Нижнеозерниснкая СОШ
ЛДП МБОУ Красноярская СОШ
ЛДП МБОУ Димитровская СОШ
ЛДП МБОУ Илекская СОШ № 1
ЛДП МЬОУ Илекская СОШ №2
ЛДП МБУ ДО «Илекская ДШИ»

	22 мая
09.00 – 17.00
	ЛДП МБОУ Затонновская ООШ
ЛДП МБОУ Привольненская СОШ
ЛДП МБОУ Озерская СОШ

	23 мая
 09.00.- 17.00

	ЛДП МБОУ Сладковская СОШ
ЛДП МБОУ «Рассыпнянская ООШ имени Е.Никулина»
ЛДП МБОУ «Мухрановская ООШ имени Ш.А. Гизатова»
ЛДП МБОУ Студеновская СОШ
ЛДП МБОУ «Яманская ООШ»

Список сокращений:
ЛДП – лагерь дневного пребывания;
МБОУ – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение;
ООШ – основная общеобразовательная школа;
СОШ – средняя общеобразовательная школа;
МБУ ДО «Илекская спортивная школа» - муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Илекская спортивная школа»;
МБУ ДО «Илекская ДШИ» – муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Илекская детская школа искусств» Илекского района Оренбургской области.

______________

	Приложение 3
к постановлению Администрации
муниципального образования
Илекский муниципальный район Оренбургской области
                      от                    №

График проверок летних оздоровительных учреждений

1 смена. Срок проверки с 16 по 20 июня 2025 года
16.06.2025 ЛДП «Мухрановская ООШ имени Ш.А. Гизатова», ЛДП МБОУ Сладковская СОШ, ЛДП МБОУ «Рассыпнянская ООШ имени Е.Никулина»;
17.06.2025 ЛДП МБОУ Кардаиловская  СОШ, ЛДП МБОУ Красноярская СОШ, ЛДП МБОУ Димитровская СОШ, ЛДП МБОУ Нижнеозернинская СОШ;
18.06.2025 ЛДП МБОУ Затонновская ООШ, ЛДП МБОУ Привольненская СОШ, ЛДП МБОУ Озерская СОШ;
19.06.2025 ЛДП МБОУ Студеновская СОШ, ЛДП МБОУ «Яманская ООШ», ЛДП МБОУ Илекская СОШ №2;
2 смена. Срок проверки с 2 июля по 7 июля 2024 года
02.07.2025 ЛДП МБОУ Илекская СОШ №1, ЛДП МБУ ДО «Илекская ДШИ», ЛДП МБОУ Илекская СОШ №2;
03.07.2025 ЛДП МБОУ Кардаиловская  СОШ, ЛДП МБОУ Димитровская СОШ, ЛДП Нижнеозернинская СОШ, ЛДП Подстепинский филиал МБОУ Илекская СОШ №1;
04.07.2025 ЛДП МБОУ «Мухрановская ООШ имени Ш.А. Гизатова», ЛДП МБОУ Сладковская СОШ, ЛДП МБОУ «Рассыпнянская ООШ имени Е.Никулина»;
07.07.2025 ЛДП МБОУ Привольненская СОШ, ЛДП МБОУ Студеновская СОШ.

________________

image1.png

image2.png
OP[] Ne 338-n ot 08.04.2025

image3.png
%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Cepruduxar: €798c31675d6978398cec4da2c5141fb
Bnapener;: Kapnenko Bnagumup Biagumupouy
[HelictBuTenen ¢ 19.02.2025 go 15.05.2026